



Pardubice

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic
Odbor dopravy | Oddělení koncepce dopravy
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice

Vaše žádost ze dne: 16.3.2023

Č. jednací: MmP 37568/2023

Č. spisu:

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Karolína Svobodová

Na Truhlářce 2

Praha 8

e-mail: karolina@rum.cz

Vyřizuje: ing. Pavel Bureš – oprávněná úřední osoba

Telefon: 466 859 363

Email: pavel.bures@mmp.cz

Datum 21.3.2023

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), obdržel dne 16.03.2023 žádost Karolíny Svobodové, Na Truhlářce 2, Praha 8, o poskytnutí informace na základě ustanovení § 13 zákona, a to:

Dotaz:

1. Kolik parkovacích míst je v Pardubicích určeno k placenému krátkodobému parkování na ulici? (Pro upřesnění nemyslí se místa na parkovištích a v garážích)
2. Kolik je v Pardubicích v provozu parkovacích automatů určených k placení krátkodobého parkování na ulici?
3. Kolik celkem řidiči zaplatili (tedy jaká byla tržba) v Pardubicích za krátkodobé parkování na ulici (tedy ne na parkovištích a garážích) v roce 2022, všemi platebními metodami, tedy přes parkovací automaty nebo i jinou formou (např. mobilní aplikace, webové služby, a podobné)?

Odpověď:

1. **3400 parkovacích míst, z toho pro návštěvníky 3147 parkovacích míst**
2. **84 parkovacích automatů**
3. **26,2 mil. Kč**

Pavel Bureš

oddělení koncepce dopravy
odbor dopravy
Magistrát města Pardubic